МУНИЦИПАЛОМ КЪАЗНАЙЫ ИУМ/ЕАГАХУЫРАДОН УАГДОН

РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ИРАФЫ РАЙОНЫ НОГ УРУХЫ
АСТАУККАГ ИУМАЙАГ АХУЫРАДОН СКЪОЛА

БАРДЗЫРД

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

* СРЕДЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.НОВЫЙ УРУХ

ПРИКАЗ

от 28.12.2019г. • №169

Об утверждении расписания уроков, факультативов, курсов, занятий внеурочной
деятельности по школе на 2 полугодие 2019/2020учебного года

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 № 273, в соответствии с учебным планом МКОУ с.Новый Урух на 2 полугодие
2019/2020 учебного года, с целью выполнения рабочих программ и практической части рабочих
программ, создания оптимальных условий для деятельности педагогического и ученического
коллективов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание уроков (приложение 1), кружков (приложение 2), занятий
внеурочной деятельности(приложение 3) На 2 полугодие 2019/2020 учебный год

2. Гоконаевой Л.Х, заместителю директора по УВР:
2.1. Разместить расписание уроков, факультативов, кружков на стенд в фойе школы для
учащихся и их родителей (законных представителей), для учителей в учительской школы до
10.01.2020
2.2. Вносить в расписание уроков, факультативов, кружков корректировки по мере
необходимости в соответствии с учебным планом в течение года.
3. Дреевой Т.С, педагогу - организатору:
3.1. Разместить расписание занятий внеурочной деятельйости по школе на стенд в фойе
школы для учащихся и их родителей (законных представителей), для учителей в учительской
школы до 10.01.2020 г.
4. Классным руководителям 1-11 классов:
4.1. Довести до сведения учащихся и их родителей (законных представителей) расписание
уроков, кружков, занятий внеурочной деятельности до 10.Q 1.2020 г.
5. Учителям-предметникам школы:

5.1. Вести уроки в соответствии с утвержденными расписаниями в течение года.
5.2. Проводить дополнительные занятия строго в соответствии с расписанием в течение
полугодия.
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Расписание занятий МКОУ СОШ с.Новый Урух на 2019-2020 учебный год 2 полугодие.

День Ур
ок 1 2 3 4 5 6 7 8

----------- ^  I- j .-----

10

---ы----------------------
со П

У 11

эдельник

1 Рус чт М атематика Рус чтение Р уся з Рус яз История Р усяз Алгебра О сет яз Алгебра А нг язык

2 М атемат Р усяз Рус язык М атемат Рус л ит Географ ия Биология А н г язык Алгебра Рус лит История
3 Физк(ш ахм) А н гя з Математика Физкультура М атематика Рус язык История Рус язык Географ ия Биология Алгебра
4 О кр мир О с е тя з О сет чтение А н г язык Технология(в) М атематика Ф изкульт О сет лит Рус язы к Общ ествознан Рус язык
5 Рус чтение А н г язык Окр мир Ф изкульт Технол(в) О бщ ествозн * Химия (э) Рус лит О сет лит ОБЖ
6 История Географ ия(э) О сет лит Рус лит (э) Ф изкульт Химия(э) Биология

7 Физкультура

орник

1 Рус чт Рус яз Математ Рус яз' Рус лит ' М атем атика ' А н г язык Геомет Биология История Рус язык
2 О с чтение М атемат О сет язык Физкультура Рус яз О бщ ество Алгебра Рус язык А н г язык Химия Геометрия
3 О кр мир О сет чтение Русский язы к ОРСКЭ М атематика Технология Рус язык Химия Рус лит Геометрия ТКО

4 Муз иск Физкультура Изобр иск О сет яз И зобр иск Рус язы к Физика О сет язык Алгебра Рус язык Химия
5 Муз иск Физкультура История Рус лит О се тя з Географ ия Химия Ф изика Рус лит

6 А н г яз О сет лит Географ ия О БЖ Ф изкульт История О с Физика

реда

1 Рус яз ык Р уся з Ф изк ульт(ш) Рус чтение М атематика А нг язык Биология Черчение История Алгебра Осет лит
2 О с чтение М атемат Рус язык Рус язык Ф изкульт О сет язык Геометрия А н г язык О БЖ История Алгебра
3 М атемат Рус чтение Рус чтение М атемат А н гя з Муз иск Ф изкультура Алгебра Геометрия О сет лит Биология
4 Технология Технология О кр мир О кр мир О сет лит М атематика История Биология А н г язык Физкультура Технология
5 Биология Физкульт Технология О сет язык Физика Общ ествознан А нг язык
6 Муз иск Физкульт Технология Обществозн

тверг

1 М атематика М атематика Рус язык М атемат Рус язык Биология Рус яз Геометрия Инф орматика А н г язык Геометрия
2 Рус язык О с яз А н г язык Рус чтение О сет язык М атематика Алгебра Химия Рус язык Информ Физкультура
3 Ф изкульт Физкульт(ш ) М атемат А н г язык М атематика Рус язы к Географ ия Инф орматика Химия Геометрия Рус лит
4 О сет чтение Окр мир Физкультура Изоб иск А н г язык F^c л ит Рус лит Биология Алгебра Химия Информатика
5 И зобр иск О сет лит Изобр иск А н г яз Физкультура Физика Биология(э) Химия

6 Ф изкульт Муз иск Рус лит Биология(э) Ф изкультура Астрономия

гница

1 М атемат Рус язы к Рус чтение М атемат М атематика Рус язык А н гя з Р у с я з О сет яз Биология История
2 Рус язык Рус чтение Рус язык Физкульт(ш) О сет язык Рус язы к Геометрия История Биология Рус л ит А нг язык

3 Рус чтение Окр мир О кр мир Рус язык Рус язы к История Рус язык Алгебра Географ ия О БЖ Физкультура

4 Физкульт Изоб иск Муз иск О сет чтение Географ ия А н гя з Рус лит Ф изика Рус язык О сет язык Обществозн
5 Муз иск Технология Ф изкульт Технол (в) А н г язык О бщ еств ТКО Рус лит
6 Муз иск О сет язык Физкультура Рус лит А н г язы к История О с

>бота

1 Рус язык О се тя з Рус язык Инф орматика О сет язык Рус лит (э) Географ ия А н г язык Алгебра Физика
2 А н г яз М атематика Рус чтение Рус язык М атематика Инф орматика Ф изика История Рус язы к География
3 Ф изкульт Инф орматика О сет язык Рус лит А н г язы к Алгебра О бщ ество Геометрия Рус лит О сет яз
4 Инф орматика Технология технология Физкультура Рус язы к Физика История О сет лит Географ ия Алгебра
б Рус лит Изобр иск Физкультура Ф изика А н г язык Алгебра (э)
6 Ф изкультура Рус лит О бщ еств(э) Физика О сет лит
7 Физкультура

Приложение 2

r b '  л . %•;
/тверждаю:
Новый Урух
эриева Д.И.
абря 2019 г

ктор школы с

«28»
«ода %V

График работы кружков в МКОУ СОШ с. Новый Урух на 2 полугодие
2019-2020 уч.года

№ Название кружка Ответственный Время
проведения

Участники

1 Театральный кружок Елоева З.А. Пятница
14:00

1 класс

2 «Грамматика» Гатагова Д.Г Пятница
14:00

2 класс

3 Хоровой кружок Бетанова М.И. Понедельник
Пятница

14:40

5,6 классы

4 Танцевальный кружок
«Матрешки»

Тепсикоева
О.М.

Пятница
13:30

3 класс

5 «Выразительное
чтение»

Чегаева А.Х Понедельник
14:40

5,6 классы

6 «Ирон айв дзырды
дасныта»

Дреева Т.С. Вторник
14:40

6 класс

7 «Краеведение» Перисаева И.Г. Пятница
14:40

7 класс

8 «Юный химик» Кудзоева З.Е. Вторник,
Четверг

14:40

7,8,9 классы

9 «Английский клуб» Дриаева Т.Т. Среда
14:40

5,6,7,9,10,11
классы

10 «Финансовая
грамотность»

Тавасиев Ф.М. Вторник
14:40

5,6 классы

11 «Семьеведение» Тавасиев Ф.М. Пятница
14:40

10,11 классы

Приложение 3

График проведения консультаций в МКОУ СОШ с. Новый Урух на 2 полугодие
2019 - 2020 уч.года

№ Название предмета Ответственный Время
проведения

Участники

1 Русский язык
ОГЭ

Чегаева А.Х. 14.50-15.35
четверг

9 класс

2 Русский язык
ЕГЭ

Чегаева Б.Х. 14.50-15.35
понедельник

Пкласс

3 Математика
ОГЭ

Надгериева Д.И. 13.45-14.30
суббота

9 класс

4 Математика
ЕГЭ •

Надгериева Д.И. 12.50-13.35
суббота

11 класс

5 Химия
ОГЭ

Кудзоева З.Е. 14.50-15.35
понедельник

9 класс

6 Химия
ЕГЭ •

Кудзоева З.Е. 14.50-15.35
вторник

11 класс

7 Биология
ОГЭ

Гоконаева /1.Х. 14.50-15.35
вторник

9 класс

8 Биология
ЕГЭ

Гоконаева Л.Х. 14.50-15.35
четверг

11 класс

9 Обществоведение
ОГЭ

Тавасиев Ф.М. 14.50-15.35
пятница

9 класс

10 Обществоведение
ЕГЭ

Тавасиев Ф.М. 14.50-15.35
среда

11 класс

11 География
ОГЭ-

Перисаева И.Г. 14.50-15.35
среда

9 класс

12 География
ЕГЭ

Перисаева И.Г. 14.50-15.35
пятница

11 класс

13 Родной язык Дреева Т.С 14:50-15:35
суббота

9 класс

14 Родная
литература

Дреева Т.С 14.50-15.35
четверг

11 класс